—1—

郑州市新冠肺炎疫情防控指挥部
教 育 防 控 专 班

文件

  郑疫防教专班〔2022〕67号             签发人：楚惠东

郑州市新冠肺炎疫情防控指挥部教育防控专班

转发关于进一步做好 2022年秋季开学疫情防控

有关工作的通知

各开发区教育防控专班，各区县（市）教育防控专班，局直属各

学校（单位），市属事业及各民办学校，各技工院校，市属高校，

省属驻郑院校（园）：

现将河南省新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指挥部办公

室制发的《关于进一步做好 2022年秋季开学疫情防控有关工作的

通知》（豫疫情防指办〔2022〕242 号）转发给你们，请各地各

学校认真学习领会文件精神，严格按照《高等学校、中小学校和

—2—

托幼机构新冠肺炎疫情防控技术方案（第六版）》要求，结合《河

南省新冠肺炎疫情常态化防控办法》，落实落细落地疫情防控各

项措施。

郑州市新冠肺炎疫情防控指挥部

 教育防控专班

                             （郑州市教育局代章）

                            2022年 9月 5日